О некоторых вопросах финансирования Министерства природных ресурсов и охраны
окружающей среды Республики Казахстан

Постановление Правительства Республики Казахстан от 22 декабря 1999 года N 1961
      Правительство Республики Казахстан постановляет:
      1. Министерство финансов Республики Казахстан в установленном
законодательством порядке выделить Министерству природных ресурсов и охраны
окружающей среды Республики Казахстан за счет средств, предусмотренных в
республиканском бюджете на 1999 год на неотложные государственные нужды, 52 000
000 (пятьдесят два миллиона) тенге на завершение строительства жилья для
сотрудников Министерства природных ресурсов и охраны окружающей среды
Республики Казахстан, передислоцированных в город Кокшетау согласно
постановлению Правительства Республики Казахстан от 12 февраля 1998 года N 99

"О передислокации Министерства экологии и природных ресурсов P980099_
Республики Казахстан  в  город  Кокшетау" .
      2. Контроль за целевым использованием выделяемых средств возложить на

Министерство финансов Республики Казахстан.
     3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

     Премьер-Министр
     Республики Казахстан

(Специалисты: Умбетова А.М.,
              Цай Л.Г.)

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан